
Program, turer og aktiviteter
våren 2023

Vi er en aktiv forening med medlemmer i alle aldre – fra ca 20 år til 90+.

Medlemmene møter flittig opp på medlemsmøtene der vi hygger oss
med god mat, foredrag, prat og foreningssaker.

Vi arrangerer også spennende turer og arrangementer .
Ønsker du å bli medlem?

Da kan du melde deg inn på nettsiden:  brystkreftforeningen.no eller ta
kontakt med en i styret lokalt.

Velkommen



Samhold gir støtte, glede og styrke.

Medlemsmøter/turer  våren  2023

Mandag 16. januar Medlemsmøte på Brukerhuset kl 19.00
Kveldens tema:  Velferdsteknologi og digitale
hjelpemidler v/Aud Edvinson
Loddsalg
Inngang kr 100,-   Bevertning

Mandag 13. februar Årsmøte på Brukerhuser kl 19.00
Foredrag v/Eirik H Mortensen
Loddsalg
Inngang kr 100,-   Bevertning

Mandag  13. mars Medlemsmøte på Brukerhuset kl 19.00
Kveldens tema:  Fremtidsfullmakt v/Elin T Wegner
Loddsalg
Inngang kr 100,-   Bevertning

Mandag 27. mars Påskeverksted hos Mester Grønn
Se eget avsnitt i heftet

Mandag 17. april Ettermiddagstur til Visnes Gruver
Se eget avsnitt i heftet

Torsdag 11. mai Skalldyraften på Høyevarde Fyrhotell
Se eget avsnitt i heftet

Søndag 21. mai Hageselskap hos Solfrid i Suldal
Se eget avsnitt i heftet

Tirsdag 20-23. juni Brystkredftforeningen til Mjøsa
Se eget avsnitt i heftet



Yoga i Haugesund

Haugesund: Sissel J Mannsåker arrangerer Yoga kurs på Solvang
Kurset er allerede i gang og fulltegnet

Bading/vanntrening på Havnaberg
Vi leier bassenget på Havnaberg hver mandag kl 14.00 – 15.00.

Enkle vannøvelser i deilig varmt basseng.  Kr 50,- pr gang.
Kontaktperson:  Nora Rygg,  Tlf 99 24 66 57

Besøkstjeneste
Brystkreftforeningen Haugaland har besøkstjeneste (likepersoner)

på Haugesund Sykehus.
Likepersonene går også på hjemmebesøk så dersom du
kjenner til noen som har behov for besøk så ta kontakt.

Leder for denne gruppen
Solveig Nilsen, tlf 99 22 90 02  mail: solveig.nilsen@haugnett.no

Brystkreftforeningen under 45 år
Er du under 45 år og medlem i Brystkreftforeningen blir du automatisk

medlem av denne gruppen.  Gruppen under 45 år er landsdekkende og har
samling en gang i året.
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Skalldyraften på Høyevarde Fyrhotell
mandag 11. mai 2023

Høyevarde fyrstasjon ble opprettet i år 1700 og har vært et viktig fyrtårn i
Karmsundet – tidligere kalt Nordvegen.  Selve Høyevarde fyr som det står i

dag er fra 1858 og består av en fyrvokterbolig, «tollstasjon», naust og et
vedfyrt bakeri .

I år 1700 fikk Heinrich Petersen Ysted den kongelig bevilling til å drive fyret på
Høyevarde.  Høyevarde er omtalt i engelske historiebøker.  Jarlen av Bothwell,

dronning Maria Stuarts elsker – ble tatt til fange på Høyevarde etter flukten
fra Skottland.

Vi har vært her før, men mange ønsker å være med igjen og denne gang skal vi
kose oss med havets delikatesser og nyte kvelden på fyrhotellet.

Det er begrenset plass – så førstemann til mølla!!
Transport fra Flotmyr kl 18.00 / retur ca kl 22.00

Medlemspris Kr 950- pr person



(inkl. havets delikatesser, transport og leie av Høyevarde )
Drikkevarer betales av hver enkelt.

Bindende påmelding snarest (begrenset plass) og innen 1/5-23
Solveig Nilsen   tlf/melding   99 22 90 02

Mail:  solveig.nilsen@haugnett.no

Dette er en unik mulighet til å oppleve et besøk på Høyevarde Fyrhotell.
Gå ikke glipp av denne spesielle kvelden !!!

Påskeverksted hos
Mester Grønn 27. mars

Mandag 27. mars kl 17.30 arrangerer vi påskeverksted hos Mester
Grønn (i samme bygg som Meny i Karmsundgt.)

Her får vi inspirasjon og lager vår egen påskekrans.
Du trenger ikke å ha noe med deg – butikken holder utstyr.

Dette blir en spennende, kreativ og lærerik kveld.

Medlemspris:  kr 400,-

Bindende påmelding innen 17. mars til
Solveig Nilsen  tlf 99 22 90 02

Mail: solveig.nilsen@haugnett.no
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Ettermiddagstur til Visnes Gruver
17. April 2023

Du trenger ikke dra til New York for å se Frihetsstatuen!
Visnes har sin egen Frihetsstatue ved inngangen til den idylliske

og historiske parken Fransehagen.
Statue of Liberty i New York er nemlig laget av kobber

fra Visnesgruvene.

Vi drar ut til Visnes på en koselig ettermiddagstur.

Det blir en interessant omvisning hvor vi får høre den spennende historien

om samfunnet her i storhetstiden.

Kafèen er dessverre ikke åpnet for sesongen, men vi tar med oss mat

til alle og så får sitte inne i museet –  det skal bli koselig.



Transport fra Flotmyr kl 17.00

Medlemspris Kr 250- pr person

Bindende påmelding innen 8/4 - 23
Solveig Nilsen   tlf/melding   99 22 90 02

Mail: solveig.nilsen@haugnett.no

Prisen inkluderer:  Transport, omvisning og enkel servering.

Tur til Mjøsa og Hamar
20. – 23. juni 2023

Hamarregionen er et av landets mest fruktbare jordbruksområder. Det er derfor bare
naturlig at området har en rik historie. Stikk innom en gårdsbutikk eller to i det bølgende

kulturlandskapet. Storgårdene her har gjerne historie helt tilbake til vikingtiden. Besøk
Domkirkeodden, der Europas største glasskonstruksjon beskytter ruinene av den 950 år

gamle Hamardomen.

Dag 1  Tirsdag Kl 08.30 Avreise fra Haugesund over Hardangervidda østover til
Mjøstraktene i moderne komfortabel turbuss.
Vi har med en matpakke fra et lokalt bakeri og vi sørger for god kaffe
Om bord.  Felles lunsj underveis og velkomst middag på hotellets restaurant.
Innsjekk på Thon Partner hotell i Hamar hvor vi bor i 3 netter.

Dag 2    Onsdag UT PÅ TUR!
I dag blir med det tur DS Skibladner! Vi seiler fra Hamar til Lillehammer.
Å seile på Mjøsa med verdens eldste operative hjuldamper «Skibladner» er en opplevelse.
På «Mjøsas Hvite Svane» kan du nyte laks og jordbær, mens båten sklir elegant forbi
kulturlandskapet på Norges største innsjø. Det er spennende for både små og store å
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oppleve alt fra dampmaskinen til skovlhjulet. «Skibladner» er i tillegg til å være en stor
attraksjon på sommeren, et nasjonalt og internasjonalt kulturhistorisk minne.  Laks &
Jordbær serveres om bord.
Ved ankomst Lillehammer blir det tid til fri disposisjon.
Felles middag på hotellets restaurant

Dag 3    Torsdag
Etter en god hotellfrokost besøker vi Prøysenhuset på Rudshøgda. Vi blir kjent med
personen og forfatteren Alf Prøysen. Våre formidlere tar oss med på en fortellerstund i
Prøysenstua, hvor Alf Prøysen vokste opp. Her får man høre om hans barndom og oppvekst
på husmannsplassen Prøysen. Fortellerstunden inneholder også sang eller stubblesing. Det
blir servert en enkel lunsj på Prøysenhuset.

Kl 13:00 Vi kjører videre til Helgøya (ca 30 min)
Regionen rundt Mjøsa kjennetegnes av velstelte store gårder som ligger staslig til i et
bølende kulturlandskap. Hvordan var livet på en av disse storgårdene? Når hadde de sin
storhetstid? Hvor mange jobbet egentlig på en stor gård før i tiden? Vi drar til Hovelsrud
Gård på Helgøya – midt i Mjøsa .
Den gamle og vakre formalhagen på Hovelsrud gård fra 1840 blitt tilbakeført til sin gamle
glans og for dette arbeidet har vertskapet mottatt Europa Nostre Award – EU’s pris for
kulturarv. Bli med på en hagevandring på grusganger mellom bærhekker og frukttrær og
nyt den fantastiske utsikten over Mjøsa. Mulighet for å handle gårdens smaker på flaske og
glass, og gårdens egen økologiske kylling.
Vi stopper også ved Kvarstad sjokoladefabrikk - mulighet for å handle sjokoladekonfekt.

Dag 4   Fredag 23. juni - Hjemreise
Etter noen dager med mange inntrykk og flotte opplevelser setter vi kursen vestover.
Middag underveis
Hjemme igjen i Haugesund ca kl 19.00

Bindende påmelding innen 18. mai 2023 til
Solveig Nilsen         melding tlf  99 22 90 09

Mail: solveig.nilsen@haugnett.no



Medlemspris i delt dobbeltrom                                    kr  7.735,- pr.pers
Tillegg for enkeltrom                                                        kr     980,-

Inkludert i prisen:
• Tur med moderne og komfortabel turbuss
• Nistepakke (avreise) og god kaffe på bussen
• 3 netter i delt dobbeltrom på Thon Hotel Partner Victoria Hamar
• 3 x frokost
• 3 x middag på hotellets restaurant og middag på hjemreise
• 3 x lunsj (den ene om bord Skibladner – Laks & Jordbær)
• Transport, inngangsbilletter og aktiviteter som beskrevet i programmet

Tillegg for drikke til måltidene

Brystkreftforeningen Haugaland

«Vårens vakreste eventyr»
Tur til Suldal søndag 21. mai 2023

Solfrid Wannberg – som er medlem i vår forening – har i flere år arrangert
«Vårens vakreste eventyr»  med hattefest i sin egen hage i Suldal.

Arrangementet er i samarbeid med Suldal Hagelag og her blir det servert kaffe
og kaker, salg av blomster, utlodning og koselig samvær i hagen.  Inntektene

på dette arrangementet blir hvert år tildelt Brystkreftforeningen Haugaland –
noe vi setter utrolig pris på.

Vi har reist inn til dette arrangement i flere år og vil gjenta det i år også.  .  Vi
legger ikke inn middag da det er mulig å kjøpe kaker og kaffe hos Solfrid.

Vi kan arrangere en middag på hjemturen dersom det blir ønskelig.



Bindende påmelding innen  20. mai til
Solveig Nilsen

Mail: solveig.nilsen@haugnett.no
Melding til 99 22 90 02

Brukte proteser
Brukte proteser kan leveres på medlemsmøter eller til en i styret.

Disse vil bli sendt videre til land der det er mangel på proteser.

Grasrotandelen
Brystkreftforeningen Haugaland kan støttes gjennom Grasrotandelen hos

NORSK TIPPING.  Bruk organisasjonsnr:  9956502881

Hjemmeside:  ffbhaugaland.blogspot.no
Her prøver vi å oppdatere alt som rører seg i foreningen fortløpende.

Facebookside:
Brystkreftforeningen Haugaland



Her blir det lagt ut evt endringer i programmet -  påminnelser om turer og
arrangementer og det som ellers rører seg i foreningen.

Kreftomsorg Rogaland  KOR

Det handler om hjelp til å leve, ikke bare overleve når kreft rammer.
Kreftomsorgs visjon er “Livskvalitet - når livet endrer seg”.

Kreftomsorg Rogaland ble stiftet 16 november 2006.

Ildsjeler så nødvendigheten av et lokalt omsorgssenter og etablerte
Kreftomsorg Rogaland. Våren 2007 ble organisasjonens første kreftsykepleier
ansatt i Stavanger. Kreftomsorg Rogaland utvidet med kontor i Haugesund i

2008, og kontor på Bryne i 2015.

Kompetanse

I Kreftomsorg Rogaland møter du erfarne fagpersoner med tid og kompetanse
til å møte deg. Har du behov for samtale individuelt, som par, familie eller

med andre som står deg nær, kan våre ansatte være der for deg. Vi tilbyr også
veiledning, kurs og undervisning til bedrifter, ansatte i barnehage, skole og

helsepersonell.

KREFTSYKEPLEIER – SOSIONOM – STRÅLETERAPEUT –
FAMILIETERAPEUT – SEXOLOG

Kreftomsorg Rogaland  i Haugesund

Kreftsykepleier/Familieterapeut: Målfrid Eide            Mob:  47 52 39 30
Stråleterapeut/Familieterapeut: Silje Kristiansen Mob:  47 50 04 04



KOR er et Kompetansesenter som jobber for ALLE med kreft og ALLE
pårørende på Haugalandet.

De har egne grupper for barn og unge og har mulighet til å danne smågrupper
etter behov.  Alle tjenester er gratis.

Kreftkoordinator
Du finner kreftkoordinator i de fleste kommunene på Haugalandet.

Styret 2023 i
Brystkreftforeningen Haugaland

Leder: Olaug Mortensen Mob:  90 93 22 81

Nestleder: Nora Rygg Mob: 99 24 66 57

Kasserer: Solveig Nilsen Mob:  99 22 90 02

Sekretær: Gunn Marit Sørensen Mob:  95 84 86 59

Styremedlem: Beth Jannie Tveit Mob:  41 88 77 01

Styremedlem: Siri Lokna Mob:  97 73 19 70

Varamedlem: Torhild Gjerde Mob:  97 93 80 18



Vår kontoradresse
Brystkreftforeningen leier lokaler og vi har medlemsmøter på

Brukerhuset (Worum bygget), Karmsundgt. 77 i Haugesund


